1) Cerro, Prov. Isernia (Molise).

Dat. Tarenti anno dominice incarnationis millesimo ducentesimo tricesimo 
primo, mense marcii, quarte indictionis, imperante domino nostro Fr(iderico) 
dei gratia invictissimo Romanorum imperatore semper augusto, lerusalem et 
Sicilie rege, anno imperii eius undecimo, regni lerusalem sexto, regni vero Sici­
lie tricesimo tercio; feliciter amen. (SP. D.)